del cumplimiento de las obligaciones y prohibiciones exigibles a las actividades 
del subsector Hidrocarburos en el ámbito de la Oficina Regional Arequipa, 
comprendida en el Concurso de Selección de Empresas Supervisoras N° 13-
2025-Osinergmin-DSR – Primera Convocatoria, con la oferta económica de S/ 
2,139,700.00 (Dos millones ciento treinta y nueve mil setecientos con 00/100 
soles).

Concluida la reunión, los miembros de El Comité de Selección suscriben la presenta acta 
en señal de conformidad a su contenido y actos descritos.

«jquincho» «janyaypoma» 

Josué Quincho Herrera 
Miembro Titular del Comité

Juan Carlos Anyaypoma Ocón

[...]

CES-13-2025-OSINERGMIN-DSR-PRIMERA CONVOCATORIA: 
“Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones y prohibiciones exigibles a 
las actividades del subsector Hidrocarburos en el ámbito de la Oficina Regional Arequipa”

Postor: GRUPO SERMINCO S.A.C.
Valor estimado: S/ 2,276,916.53 (Dos millones doscientos setenta y seis mil novecientos 
dieciséis con 53/100 soles)

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
a) Declaración Jurada de datos del postor 

y facultades de representación, según 
Anexo N° 1.
De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá adjuntarse a 
esta declaración jurada, copia simple